Zarzadzenie nr 0151/231/2010
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 28.10.2010r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek organizacyjnych Gminy
Bojszowy na 2010r. w zwiazku Uchwalg Rady Gminy Bojszowy nr XXXVI11/205/2010
z dnia 28.10.2010r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) i § 18 pkt 2 uchwaly nr XXX/163/2009 Rady Gminy
Bojszowy z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budzetu gminy na 2010rok.

Wojt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw budzetowych Gminy Bojszowy na
2010r. zgodnie z zat. nr 1.
2. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2010r. zgodnie z zatacznikiem nr 2.

3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Dochody
Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie

600 Transport i tacznos¢

60016 Drogi publiczne gminne
6207 Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
0870 Woplywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

756 Dochody od os6b prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich
poborem

75615 Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomosci

75616 Whptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw
i darowizn, podatku od czynno$ci
cywilnoprawnych oraz podatkéw
i optat lokalnych od 0s6b fizycznych
0310 Podatek od nieruchomosci

Razem zmniejszenie dochodow

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia

Wojta Gminy Bojszowy
Nr 0151/231/2010
z dnia 28.10.2010r.

Kwota
zmniejszenia
692 000,00

692 000,00

692 000,00

4 300 000,00

4 300 000,00

4 300 000,00

243 800,00

140 000,00
140 000,00

103 800,00
103 800,00

5235 800,00



Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia

Wojta Gminy Bojszowy
Nr 0151/231/2010
z dnia 28.10.2010r

Wydatki
Dz.  Rozdz. § Wyszczegélnienie Kwota
' ' y 9 zwiekszenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i fowiectwo 51 000,00
01010 Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna
WSi 51 000,00
6050 Woydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 51 000,00
600 Transport i tacznos¢ 50 000,00
60016 Drogi publiczne i gminne 50 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 158 750,00
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 158 750,00
4300 Zakup ustug pozostatych 40 000,00
6060 Woydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 118 750,00
750 Administracja publiczna 2 000,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 2 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 2 000,00
758 Rozne rozliczenia 2 000,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 2 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 2 000,00
801 Oswiata i wychowanie 786 205,00 6 000,00
80101 Szkoty podstawowe 488 105,00 6 000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego 105,00
4010 Woynagrodzenia osobowe pracownikow 429 416,00
4110 Sktadki na ubezp. Spot. 49327,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 9 257,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 6 000,00
80104 Przedszkola 98 100,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego 8 100,00



80110
854

85401
900

90003

90095
921

92195

4010

4010
4110
4120

4010

4210
4300

4300

4170
4300

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezp. Spot.

Sktadki na Fundusz Pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnosé
Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego.

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow

90 000,00
200 000,00
151 200,00
45 000,00
3 800,00
8 000,00
8 000,00
8 000,00
120 000,00
60 000,00
10 000,00
50 000,00
60 000,00
60 000,00
25 500,00
25 500,00
4 000,00
21 500,00

1 150 455,00

59 000,00



